
План работы 

ГУО «Средняя школа № 41 г. Гомеля» 

в шестой школьный день на 28.10.2023 года 

 

№ 

п/п 
Время Мероприятие Участники Место проведения Ответственные 

Объединения по интересам 

1. 8.00-8.45 

8.55-9.40 

«Уголок дизайна» 5-10 кл. домоводство Зайцева В.А. 

2 9.00-9.45 

9.55-

10.40 

«Эстрадный вокал» 3 «А» кл. Актовый зал Грибова Е.А. 

3 10.00-

10.45 

10.55-

11.40 

«Экология вокруг нас» 5-8 кл. 3-3 Шитова Л.С. 

Факультативные занятия 

1. 8.00-8.45 «Художественное точение 

древесины» 

9 мастерские Сердюк И.В. 

2. 9.00-9.45 «Черчение» 10 мастерские Сердюк И.В. 

Физкультурно-оздоровительная и спортивно-массовая работа 

1. 13.00-

14.40 

 Шашки 1-11 кл. 1-11 кл. Спортивный зал Жорова И.К. 

классные 

руководители 

9-11 классов 

2. 15.00-

16.30  

Мини-футбол все 

желающие 

Спортивный зал Жорова И.К. 

3. 16.50-

18.20  

Баскетбол все 

желающие 

Спортивный зал Жорова И.К. 

4. 18.30-

20.00 

Волейбол все 

желающие 

Спортивный зал Жорова И.К. 

Взаимодействие со школами, учреждениями культуры,  

экскурсионные поездки, учреждениями дополнительного образования 

      

Трудовое воспитание и профориентационная работа  

      

Работа библиотеки 

1. 
9.00-

14.00 

Библиотечный урок «Все 

работы хороши, выбирай на 

вкус» 

3-4 кл. 

 

 

библиотека 

школы 
Савельева Н.Н. 

Работа компьютерного класса 

1. 
11.00-

13.00 

Работа в кабинете 

информатики  

 

все 

желающие 
2-5 Шитова В.И. 



                                                      Внеклассные мероприятия 

1. 10.00-

11.00 

11.00-

12.00 

12.00-

13.00 

13.00-

14.00 

14.00-

15.00 

День безопасности 1-2 кл. 

 

3-4 кл. 

 

5-6 кл. 

 

7-8 кл. 

 

9-11 кл. 

2-2 

 

1-6 

 

3-3 

 

3-8 

 

2-4 

Силинец Ю.Н.  

 

Холдеенко О.В. 

 

Шитова Л.С. 

 

Шверда О.В. 

 

Данилова В.Н. 

Работа СППС 

1. 10.00-

14.00 

Тренинги  с учащимися, 

состоящими на различных 

видах профилактического 

учета 

Учащиеся, 

состоящие 

на 

различных 

видах 

профилакти

ческого 

учета 

Кабинет СППС 

службы 

Тимошенко А.С. 

Кардаш Д.С. 

 

2. 14.00- 

16.00 

Патронат семей СОП  Прилегающий 

микрорайон 

Тимошенко А.С. 

Кардаш Д.С. 

 


